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FEDERACION
BALEAR DE VELA
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Campeonato de Mallorca Clase Optimist

Reial Club Nàutic Port de Pollença

Aviso

Notice
Fecha
Hora

Número

Date
Time

Number
	02
	Febrero
	2013
	
	12
	34
	
	
	
	2


De

A

From

To
	Domingo 03/02/2013
	
	Domingo 03/02/2013

	
	
	


Adenda a las Instrucciones de Regata

Siguiendo el punto 4.4 de las IR. El comité de regatas anula las pruebas del domingo día 3 por malas condiciones meteorológicas.

Salvo posteriores modificaciones la señal de salida de la primera prueba del sábado día 9 queda fijada a las 1200.

	Nombre 

Name
	
	Firma

Signature

	Diego Riera Hevia
	
	


